Průmyslové a zemědělské spojky / Zemědělské rychlospojky / STORZ / Hasičské hadice
POŽÁRNÍ HADICE 10 BAR - Požární hadice PES-P s
koncovkami STORZ na vodu
Kód produktu: 30728
Tip
Pracovní teplota: -30°C až +70°C
Bezpečnost: 3 : 1
Materiál produktu: EPDM

průměrů hadic na nižší je možné použít klasické spojky Storz.
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Délka
Provozní tlak
Rozměr nátrubku
Hmotnost
Balení [MJ]
Provedení
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
C52-2M-10B-EPDM
50 mm
2 m
bar
C52 mm
3 kg
1
ks
520,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
D25-5M-10B-EPDM
25 mm
5 m
10 bar
D25 mm
2,9 kg
1
ks
503,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
C52-5M-10B-EPDM
50 mm
5 m
10 bar
C52 mm
3,1 kg
1
ks
754,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
C52-6M-10B-EPDM
50 mm
6 m
10 bar
C52 mm
3,5 kg
1
ks
823,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
C52-10M-10B-EPDM
50 mm
10 m
10 bar
C52 mm
6 kg
1
ks
1 148,00 Kč
 Lanškroun:   10,0Pardubice:   3,0Zlín:   3,0Praha - Zličín:   7,0Praha - Letňany:   5,0Ostrava:   3,0
C52-15M-10B-EPDM
50 mm
15 m
10 bar
C52 mm
7,5 kg
1
ks
1 630,00 Kč
 Lanškroun:   8,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   5,0Ostrava:   4,0